
 

 

 
 

 

 

Prot. n. 5379/2024 

Roncobello, 8 agosto 2024 

 

ORDINANZA N. 16/2024 

IL SINDACO 
 

Vista la domanda del GRUPPO PATATI’ intesa ad ottenere un’area sotto la Chiesa di Capovalle 

dalle ore 14.00 del giorno 11 agosto 2024 alle ore 12.00 del giorno 13 agosto 2024 per manifestazione 

proposta dallo stesso gruppo; 

 

Riconosciuta la necessità di aderire alla richiesta, per garantire la regolarità della manifestazione; 

 

Sentito il parere del responsabile del servizio Polizia Municipale, per quanto riguarda la regolarità 

tecnica e legittimità del provvedimento; 

 

O R D I N A 
 

Di delimitare una zona sotto la Chiesa di Capovalle dalle ore 14.00 del giorno 11 agosto 2024 

alle ore 12.00 del giorno 13 agosto 2024 per lo svolgimento della manifestazione di cui in 

premessa .- 

 

L’Ufficio Tecnico è incaricato di provvedere alla installazione della segnaletica regolamentare, gli 

Agenti della forza pubblica a farla osservare.- 

 

Avverso al presente provvedimento può proporsi ricorso avanti al competente T.A.R. oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro il termine di 60 o 120 giorni dalla 

data di emissione. 

 

 

IL SINDACO 

Dr.ssa Ilaria Rovelli 

 

 

 
 

 

 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 

E-mail: area.tecnica@comune.roncobello.bg.it  
PEC: comune.roncobello@legalmail.it 

www.comune.roncobello.bg.it 

 

mailto:comune.roncobello@legalmail.it

